
U chwała Nr 346/09 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 18 lutego 2009 roku 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg na terenie Gminy Korczyna do 
kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 
21marca1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 
co następuje: 

§1 

Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia następujących dróg położonych na terenie 
Gminy Korczyna do kategorii dróg gminnych: 

Miejscowość Korczyna 

1. droga boczna od ul. Akacjowej I działki nr 2615, 2618, 2619, 2971 I - bez 

przejazdu 

2. droga boczna od ul. Pigonia I działka nr 2640 I bez przejazdu 

3. droga boczna od ul. Pigonia I działka nr 2630 I bez przejazdu 

4. droga boczna od ul. Poprzecznej/ działka nr 2632 I bez przejazdu 

5. droga boczna od ul. Spokojnej - Burkot I działka nr 2507 /- bez przejazdu 

6. droga łącząca ul. Pod Skarpą z ul. Działy I działka nr 2502 I 

7. droga łącząca ul. Ogrodową z ul. Poprzeczną I działka nr 2628 I 

8. droga boczna od ul. Pigonia I działka nr 2604 I bez przejazdu 

9. ul. Zielona I działki nr 1318/6, 2494, 2522 I 

10. droga boczna od ul. Leszczyńskiej I działka nr 2544 /- bez przejazdu 

11. droga łącząca ul. A. Krajowej z ul. Trębacką I działka nr 2551 I 

12. droga łącząca ul. Bpa. Pelczara z ul. Dolińską I działki nr 2531, 2538 I 

1 



13. droga boczna od ul. Podzamcze I działka nr 2969 / bez przejazdu 

14. droga łącząca ul. Szczepanika z ul. Ogrodową I działki nr 2601, 2602, 260311 I 

15. ul. Łąkowa I działki nr 2627, 2626 I 

16. Korczyna - ul. Ogrodowa I działka nr 2498/2 I od przystanku PKS do ul. Górska 

17. droga boczna od ul. Akacjowej I działki nr 943/3, 2615 I - bez przejazdu 

Miejscowość !skrzynia 

1. ul. Cicha I działka nr 387 I 

2. droga boczna od ul. Podkarpackiej I działki nr 861, 862 I - bez przejazdu 

Miejscowość Kombornia 

1. droga boczna od drogi krajowej /kanał/ I działka nr 1521 / bez przejazdu 

2. droga Dół - łącznik I działki nr 1028, 1082, 1071 I od drogi gminnej Kombornia wieś 

do drogi gminnej Kombornia - cmentarz 

3. droga Osiedlowa I działka nr 1347 I - od drogi powiatowej Olszyny Jabłonica Polska 

do drogi powiatowej Kombornia - Dół Kombornia 

4. droga Kombornia do Wygody I działka nr 1440 I od drogi gmmneJ Kombornia 

- cmentarz do drogi powiatowej Korczyna - Kombornia 

Miejscowość Czarnorzeki 

1. droga Podskale I działka nr 389 I boczna od drogi wojewódzkiej bez przejazdu 

Miejscowość Węglówka 

1. droga k. rzeki Kokoczka I działka nr 615 I od drogi gminnej k. potoku Czarna do 

drogi powiatowej Węglówka Wysoka Strzyżowska 

2. droga k. zespołu szkół I działka nr 448/ - bez przejazdu 

3. droga boczna od dr. powiatowej do cmentarza I działka nr 85 I - bez przejazdu 

Miejscowość Krasna 

1. droga boczna od dr. wojewódzkiej /działka nr 700, 701/ do drogi Gminnej Krasna 

- Granica Dział 

2. Krasna- Podsady /działki nr 665, 666/ - droga bez przejazdu 

2 



§2 

Traci moc uchwała nr 337/09 Zarząd Powiatu Krośnieńskiego z dnia 23 stycznia 2009 roku 
w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg na terenie Gminy Korczyna do kategorii 
dróg gminnych. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3 




